

Matthiesen Holding ApS

c/o Direktør Erik Matthiesen Hovmarken 63 Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 31 81 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Erik Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matthiesen Holding ApS c/o Direktør Erik Matthiesen Hovmarken 63 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 20 31 81 98
	Stiftet: 29. april 1997
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Matthiesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	EM A/S, Hedehusene EM Ejendomme ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der kunne have haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsen henviser til den i årsrapporten for EM Ejendomme ApS for 2016 beskrevne usikkerhed angående værdiansættelse af tilgodehavender og ejendommen i forbindelse med vurdering af værdien af anpartsbesiddelsen i EM Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -364.774 mod -292.947 sidste år, hvilket ikke er tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Den forventede udvikling

EM A/S og EM Ejendomme ApS foretager en skattefri fusion pr. 1. januar 2017 med EM Ejendomme ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	0
Driftsresultat	-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-350.555	-281.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.719</u>	<u>-10.720</u>
Resultat før skat	-364.774	-292.407
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-540</u>
Ordinært resultat efter skat	-364.774	-292.947
Årets resultat	-364.774	-292.947
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-364.774</u>	<u>-292.947</u>
Disponeret i alt	-364.774	-292.947

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.770.402</u>	<u>4.953.033</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.770.402</u>	<u>4.953.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.770.402</u>	<u>4.953.033</u>
	Aktiver i alt	<u>4.770.402</u>	<u>4.953.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	280.460	645.234
Egenkapital i alt	405.460	770.234
Hensatte forpligtelser		
5 Andre hensatte forpligtelser	4.060.330	3.892.406
Hensatte forpligtelser i alt	4.060.330	3.892.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.818	18.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.818	18.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.437	12.773
Anden gæld	272.357	259.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.794	272.299
Gældsforpligtelser i alt	304.612	290.393
Passiver i alt	4.770.402	4.953.033

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	724	295
Andre finansielle omkostninger	<u>10.995</u>	<u>10.425</u>
	<u>11.719</u>	<u>10.720</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.828.033	3.955.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-350.555	-281.687
Overført til hensatte forpligtelser	<u>167.924</u>	<u>154.333</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.645.402</u>	<u>3.828.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.770.402</u>	<u>4.953.033</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Matthiesen Holding ApS
EM A/S, Hedehusene	100 %	-4.060.330	-167.924	0
EM Ejendomme ApS, Hedehusene	100 %	<u>4.770.401</u>	<u>-182.631</u>	<u>4.770.401</u>
		<u>710.071</u>	<u>-350.555</u>	<u>4.770.401</u>

Værdiansættelsen af anparterne i EM Ejendomme ApS er forbundet med usikkerhed. Ledelsen henviser til den i årsrapporten for EM Ejendomme ApS for 2016 beskrevne usikkerhed angående værdiansættelsen af ejendommen i forbindelse med vurdering af værdien af anpartsbesiddelsen i EM Ejendomme ApS.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	645.234	720.868
Årets overførte overskud eller underskud	-364.774	-292.947
Overført fra datterselskabsreserve	<u>0</u>	<u>217.313</u>
	<u>280.460</u>	<u>645.234</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til kapitalinteresse	3.892.406	3.738.073
Årets ændring i hensættelse til kapitalinteresse	<u>167.924</u>	<u>154.333</u>
	<u>4.060.330</u>	<u>3.892.406</u>